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MODELLI DI TORNIO COMPATIBILI  
COMPATIBLE LATHE TYPES

Vedi pagine compatibilità 5.8 / 5.9 -  See compatibility pages 5.8 / 5.9
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Code Output Int Cool. H h1 h2 Nm Rpm kw

99.MY.A33 ER-20 Ø1-13 NO 59 62 61 16 6.000 1,8

99.MY.A34 ER-20 Ø1-13 √ 59 62 61 16 6.000 1,8

TIPO - TYPE USCITA  - OUTPUT REFRIGERANTE
COOLANT RATIO ROTAZIONE - ROTATION

Radiale - Radial
Portapinza

Collet Chuck 70BAR 1:1 Opposto al mandrino
Opposite to machine spindle

H

Ø12

Ø15,7

15
h2

M5

h1

45
,5
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28
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Ø98

M6 26
30

26

78

Code Output Int Cool. H Nm Rpm kw

99.MY.A38 ER-16 NO 59 16 6.000 10

99.MY.A39 ER-20 NO 59 16 6.000 10

TIPO - TYPE USCITA  - OUTPUT REFRIGERANTE
COOLANT RATIO ROTAZIONE - ROTATION

Arretrato Doppio
Double Rear Offset

Portapinza
Collet Chuck

Esterno
External 1:1 Uguale ed opposto al mandrino

Same and opposite as m. spindle

H

56
11

9

52
75
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